Liber primus

Sciendum est primo qd aliqd eligat pp aliud duplr. Anomo pma itēdoe. Scdo mo scda intentōe. An illd pp qd appetit p̄ia intentōe ē nobili⁹ sic dicitur q̄ oia appetunt pp deū p̄ia itēdoe. s; illd qd appetitur scda intentōe ē p̄iect⁹ altero que ad uodū dicimus qd deū appetim⁹ pp ista inferioia scda itēdoe. hoc ē qd de⁹ pōt diligi pp alter⁹ min⁹ tñ dilectū vel iterū illud in deū referēdo. Ex q̄ seq̄ qd finis sp̄ ē nobilior his q̄ pp̄ ip̄z scd⁹ primā itēdoe ralia nō dnr bona nisi pp ip̄z. r sic d̄ qd sp̄ deteri⁹ ē ḡra melioris. r hoc ē qd cōi ter dicitur qd duplex ē finis. s. scdū primā itēdoe r scdū scdū itēdoe. finis scdū primā ē sp̄ melior his q̄ sūt pp̄ ip̄m et ex eius bonitate alia dicunt esse bona. finis scdū scdū itēdoe ē res inferioris ordinis ordinata ad finē p̄cipalē seu ad finē primū primaria intentione

vel medicina amara mō illd ē meli⁹ simpliciter qd h; in se rōnē bonitatis q; qd n̄ h; . Et loq̄r hic de bono nobis n̄ scdm vntus cuiusq; nām q; sic oē ēs haberet de se formalit̄ aliquā rōnē bonitatis. Tūz d̄ qd illd qd est eligibil⁹ ppter se tm̄ ē p̄fecti⁹ q; illud qd ē eligibil⁹ ppter se et ppter alterū. q; illd ē sēp vltim⁹ finis. Et co vltim⁹ q; illd qd ē eligibile ppter se r pp̄ aliud nō dimittit a sua bonitate ppter hoc qd eligibile ppter aliud. Et per hoc soluntur rōes. Et ponitur Cōclusio r̄n̄ salis illd qd ē appetibile ppter se tm̄ appetitu recto est eligibilis illo qd ppter se et ppter aliud appetitur. q; qd est appetibile pp se et nunq; propter aliud siue hoc sit simpliciter siue in aliq̄ genere est vltim⁹ finis qui nichil exigit ipso melius sed quod ē appetibile ppter aliud dato etiā qd sit appetibile propter se est vltimus finis.

Sciendum est secundo qd aliqd d̄ appeti pp alter⁹ duplr p̄ia itēdoe. Anomo scdū appetitū naturalē siue recta rōe regulatū. Alio mō scdū appetitū distortū et naturalē et scdū iustū appetitū cōtingit p̄ia itēdoe appetere meli⁹ pp̄ peti⁹. An auar⁹ p̄cipalr̄ posuit itēdoez in pecunia. vñ nō obedit deo nec de siderat sciaz nec h̄re nisi pp pecuniā r de istis nō o; qd si plr̄ sit meliora nisi solū scd⁹ falsā opinionē appetentis ex q̄ inferit qd illd qd ē eligibile pp se ē meli⁹ eo qd ē eligibilis ppter alterū tm̄. An illud d̄ eligibile pp̄ se qd h; rōez bonitatis vtputa q; de se p̄fecti⁹ nos vel decorat nos. et illud d̄ appetibile ppter alterū tm̄ qd nō h; de se rōem bonitatis. s; solū in relatione ad alterū vt pecuniā

Sed forte felicitatem quidē et optimum dicere cōfessum qd videtur desideratur autē manifestius quid est adhuc dici. Fortevtiq; si hoc si sumatur opus hominis etc